
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.33.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426B80CD-4217-45F9-8536-06C82AC5C384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.33.2021 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 604 

524,81 12 408 
697,71 9 147 

850,00 7 745 671,84 1 402 
178,16 2 889 

344,00 320 670,00 50 833,71 0,00 0,00 2 195 
827,10 2 195 

827,10 2 102 
764,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 604 

524,81 12 408 
697,71 9 137 

850,00 7 745 671,84 1 392 
178,16 2 889 

344,00 320 670,00 60 833,71 0,00 0,00 2 195 
827,10 2 195 

827,10 2 102 
764,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 149 

533,81 8 953 
706,71 6 823 

150,00 6 012 414,84 810 735,16 1 820 
000,00 259 723,00 50 833,71 0,00 0,00 2 195 

827,10 2 195 
827,10 2 102 

764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 
000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 11 149 
533,81 8 953 

706,71 6 813 
150,00 6 012 414,84 800 735,16 1 820 

000,00 259 723,00 60 833,71 0,00 0,00 2 195 
827,10 2 195 

827,10 2 102 
764,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 134 

000,00 134 
000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 124 

000,00 124 
000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 

436,25 11 
436,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 436,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 21 

436,25 21 
436,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 603 

642,46 27 285 
280,04 20 662 

968,49 11 459 
415,59 9 203 

552,90 5 327 
488,00 1 009 

953,84 50 833,71 0,00 234 
036,00 18 318 

362,42 18 318 
362,42 3 932 

741,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 
000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 603 

642,46 27 285 
280,04 20 652 

968,49 11 459 
415,59 9 193 

552,90 5 327 
488,00 1 009 

953,84 60 833,71 0,00 234 
036,00 18 318 

362,42 18 318 
362,42 3 932 

741,21 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426B80CD-4217-45F9-8536-06C82AC5C384. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

